РЕШЕНИЕ

2 декабря  2022 года                                                                          № 89/695

г. Абинск
Об  итогах районного конкурса среди ТОС  на лучшую организацию работы по повышению правовой грамотности и электоральной активности избирателей Абинского района в период подготовки и проведения выборов депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края седьмого созыва

На основании решения территориальной избирательной комиссии Абинская от 5 мая  2022 года № 62/420 «О проведении районного конкурса среди ТОС на лучшую организацию работы по повышению правовой грамотности и электоральной активности избирателей Абинского района в период подготовки и проведения выборов депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края седьмого созыва», в соответствии с решением конкурсной комиссии,   территориальная избирательная комиссия Абинская РЕШИЛА:
1. Признать победителями конкурса и объявить благодарность председателя территориальной избирательной комиссии Абинская по результатам отбора конкурсных работ:
за 1 место:
[bookmark: _GoBack]Токмакову Александру Николаевну, руководителя общественной организации «Территориальное общественное самоуправление № 1 станицы Холмской Холмского сельского поселения Абинского района Краснодарского края»

за 2 место:
Алексееву Наталью Ивановну, председателя общественной организации «Территориальное общественное самоуправление микрорайона № 2 города Абинска Абинского района Краснодарского края»
за 3 место:
Литвинову Наталью Михайловну, председателя общественной организации «Территориальное общественное самоуправление «Ахтырский» Ахтырского городского поселения Абинского района

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Абинский район (раздел ТИК Абинская).
3. Контроль за выполнением решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Абинская Ю.А.Тарновскую.
.

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Абинская

подпись

С.И.Амеличкина

	Секретаря
территориальной избирательной комиссии  Абинская

подпись

Ю.А.Тарновская